
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘEPRAVNÍ A TARIFNÍ VĚSTNÍK 
 Povinně zveřejňované informace na základě právních předpisů 

   Číslo 11/2016 

 10. června 2016 
           Vydává Ministerstvo dopravy 

 

 ISSN 1805-9864



  

  1 

Obsah 

Věci přepravní a tarifní ........................................................................................................................... 2 

021/11/2016 AKVIZIČNÍ SLEVY, Tipsport Golf Masters 2016 (ČD) .................................................................... 2 

020/11/2016 Zvláštní ujednání ČD pro mezinárodní přepravu; změna č. 11 (ČD)............................................ 3 

Jednotný železniční kurz č. 6/2016 (ČD) ............................................................................................................ 3 

023/11/2016 Tarif Českých drah pro lanové dráhy TR 14, Změna č. 12 (ČD) ................................................... 4 

024/11/2016 AKVIZIČNÍ SLEVY, ČD Šumava 2016 (ČD) ..................................................................................... 4 

022/11/2016 Smluvní přepravní podmínky Českých drah pro veřejnou drážní osobní dopravu, změna č. 9 
(ČD) .................................................................................................................................................................... 4 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



  

  2 

Věci přepravní a tarifní 

021/11/2016 AKVIZIČNÍ SLEVY, Tipsport Golf Masters 2016 (ČD) 
V souvislosti s golfovým turnajem pořádaným ve dnech 17. 6. až 19. 6. 2016 v Dýšině bude návštěvníkům 
sloužit vstupenka na akci i jako jízdenka ve vyjmenovaných vlacích za těchto podmínek:  

 
Držitel platné vstupenky bude po jejím předložení bez doplatku přepraven ve 2. vozové třídě: 

 Z Prahy do Dýšiny a zpět v níže vyjmenovaných vlacích  

 Z Plzně do Dýšiny a zpět ve všech pravidelně zastavujících vlacích 
Jízdu je možné nastoupit i ukončit ve všech nácestných železničních stanicích. 
 
Vstupenka slouží cestujícímu zároveň jako doklad o uzavření přepravní smlouvy. 
Vlaky níže vyjmenované zastaví v uvedené dny mimořádně na zastávce Dýšina. 
 
Ostatní podmínky dle tarifu TR 10 a SPPO platí v plném rozsahu. 

 

Praha - Dýšina  Dýšina - Praha 

Datum Vlak Příjezd Dýšina  Datum Vlak Odjezd Dýšina 

17., 18. a 19. 6. 2016 

R 778 8.36   R 763 16.16 

R 764 9.36  17., 18. a 19. 6. 2016 EC 355 17.16 

EC 354 10.36   R 765 18.16 

 
Vzor vstupenky: vstupenka může být i pro jednotlivce na konkrétní jeden den. 

 
 

 
 

 
V Praze dne 26. května 2016 

 
Ing. Zuzana Čechová Ph.D., v. r. 

zástupkyně ředitele Odboru obchodu osobní dopravy  
České dráhy, a. s. 

 
 (vyřizuje: Libuše Říhová, tel. 972 232 506, č.j. ČD GŘ 57352/2016 – O 16/4) 

 
 
 



  

  3 

 
 

020/11/2016 Zvláštní ujednání ČD pro mezinárodní přepravu; změna č. 11 (ČD) 
 
S účinností od 12. června 2016 vstupuje v platnost změna č. 11 Zvláštního ujednání ČD pro mezinárodní 
přepravu (ZUJ). 
 
Novelizované znění ZUJ je veřejnosti k dispozici na internetové adrese www.cd.cz v sekci „Infoservis“, 
podsekce „Čím se řídíme“ a na požádání k nahlédnutí u zaměstnanců ČD. 
 
 

V Praze dne 27. května 2016 
 

Ing. Zuzana Čechová Ph.D., v. r. 
zástupkyně ředitele Odboru obchodu osobní dopravy  

České dráhy, a. s. 
 

 (vyřizuje: Mgr. Jan Vávra, tel.: 972 232 235, č.j. ČD GŘ 57343/2016 – O 16) 

 
 

Jednotný železniční kurz č. 6/2016 (ČD) 
 

S účinností od 1. června 2016 vyhlašujeme pro oblast Českých drah a.s. Jednotný železniční kurz číslo 6/2016. 
 
  

EMU 1  EUR 27,60 CZK 

Švýcarsko 1  CHF 25,00 CZK 

Polsko 1  PLN 6,29 CZK 

USA 1  USD 24,60 CZK 

MMF 1  XDR 34,60 CZK 

 
 
Uplynutím dne 31. května 2016 pozbývá platnost JŽK č. 5/2016. 
 
Jednotný železniční kurz a další informace naleznete také na  http://www.cd.cz/opt. 
 
 

V Praze dne 31. května 2016 
 

Ing. Jan Žák, v. r. 
ředitel OPT Olomouc 

České dráhy, a. s. 
 

 (vyřizuje: Ing. Richard Farník, tel. 972 749 304, č.j. OPT - 69/2016-sekr.) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.cd.cz/


  

  4 

 
 

023/11/2016 Tarif Českých drah pro lanové dráhy TR 14, Změna č. 12 (ČD) 
 
Dne 12. června 2016 vstupuje v účinnost změna č. 12 Tarifu Českých drah pro lanové dráhy TR 14. Úplné 
znění tarifu TR 14 viz příloha č. 1 tohoto věstníku. 
 
 

V Praze dne 31. května 2016 
 

Ing. Jiří Ješeta, v. r. 
ředitel Odboru obchodu osobní dopravy 

České dráhy, a. s. 
 

 (vyřizuje: Bc. Šulc Roman, tel. 972 232 487, č.j. GŘ ČD 57 096 /2016 – O 16/4) 

 
 

024/11/2016 AKVIZIČNÍ SLEVY, ČD Šumava 2016 (ČD) 
 
S platností od 1. července 2016 vstupuje v účinnost nabídka ČD Šumava 2016 v Jihočeském kraji – úplné 
znění viz příloha č. 2 tohoto věstníku. 
 
Ceníky jízdného ČD BUS ŠUMAVA – viz příloha č. 3 tohoto věstníku. 
 
 

V Praze dne 2. června 2016 
 

Ing. Jiří Ješeta, v. r. 
ředitel Odboru obchodu osobní dopravy 

České dráhy, a. s. 
 

 (vyřizuje: Bc. Šulc Roman, tel. 972 232 487, č.j. ČD GŘ 574 72/2016 – O 16/4) 

 
 

022/11/2016 Smluvní přepravní podmínky Českých drah pro veřejnou drážní osobní 
dopravu, změna č. 9 (ČD) 
 
Dne 12. června 2016 vstupuje v účinnost změna č. 9 Smluvních přepravních podmínek Českých drah pro 
veřejnou drážní osobní dopravu. Úplné znění dokumentů je přílohou této vyhlášky a je zveřejněno na 
www.cd.cz. 
 
Úplné znění Smluvních přepravních podmínek Českých drah pro veřejnou drážní osobní dopravu – viz příloha 
č. 4 tohoto věstníku. 
Samoobslužný způsob odbavení cestujících – viz příloha č. 5 tohoto věstníku. 
 
 

V Praze dne 3. června 2016 
 

Ing. Jiří Ješeta, v. r. 
ředitel Odboru obchodu osobní dopravy 

České dráhy, a. s. 
 

 (vyřizuje: Milan Zach, tel. 972 522 510, č.j. GŘ ČD 56 882/2016 – O 16/4) 

http://www.cd.cz/


  

  5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Přepravní a tarifní věstník č. 11/2016 zpracovalo a vydalo v Praze 10. června 2016: 
 
 

 

Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 
110 15 Praha 1 

posta@mdcr.cz 

 

ISSN 1805-9864 

 

http://www.mdcr.cz/cs/Vestniky/default.htm  
http://www.mdcr.cz 

mailto:posta@mdcr.cz
http://www.mdcr.cz/cs/Vestniky/default.htm
http://www.mdcr.cz/

